1

令和 5 年 11 月 25 日（土） 19：00～19：15

コミュニティ・センター日の里会館 別館憩いの家

第 8 回 健康福祉部会定例会 議事録

【出席者】（敬称略）

山本部会長（ＡＰ2区） 和田副部会長（5丁目）

1丁目：斎藤 2丁目：今村 3丁目：東 4丁目：秋山 6丁目；大林

7丁目：末吉 8丁目：上田 ＡＰ1区：清水

地区福祉会：濵田 地区シニアクラブ：谷

事務局（書記）：嶋田

１． 議題及び報告

 ⑴ 10 月 28 日（土）の第７回健康福祉部会定例会は中止した。

 ⑵ 10 月 29 日（日）の日の里地区グラウンドゴルフ大会は 35 名の参加者で 7 組に

  分かれて無事故で大会を実施。

 ⑶ 11 月 3 日（金）、ふれあいの森グラウンドにて宗像市親善交流グラウンド・ゴ

   ルフ大会が開催された。日の里からは一般の部で 1 丁目と 9 丁目，世代間で 6

   丁目が出場し、ベストスコア賞を 1 丁目の濱田氏が獲得された。

２. 関係協力団体より

 ①民生委員児童委員・・・・・欠席

 ②日の里地区福祉会・・・・・11/22（水）日の里中学校の授業に出席。

 ③食生活改善推進会・・・・・欠席

 ④地区シニアクラブ・・・・・11/15（水）～11/17（金）、シニア連主催の文化祭

               がメイトムにて開催された。

               11/30（水）、シニア連主催の体力測定をグローバル

               アリーナにて予定。

 ⑤ スポーツ推進員・・・・・欠席

2． これからの予定

 ⑴ 12 月 10 日（日） ごもくお手玉大会 日の里西小体育館

2

   受付開始 12 時半

   試合開始 13 時

   部会員でお手伝い頂ける方は、12 時 15 分に集合。

  ・準備は、シートを 2 面分とり、養生テープを貼る。

  ・景品の準備は山本部会長でする。

  ・試合形式はトーナメント方式。

 ①各町内会からの参加者確認（1 チーム４～５名編成）

  1 丁目・・４名  ２丁目・・１０名（2 チーム編成・チーム編成は当日行う）

  6 丁目・・１名（チームは１丁目で編成）

  8 丁目・・13 名（3 チーム編成・チーム編成は当日行う）

  合計・・28 名

次回定例会は、令和 6 年 1 月 27 日（土）19 時～コミセン 2 階 第 1 研修室で開催予

定。